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1. Your Shares: Matched in tanıtımı 
1.1 Your Shares: Matched nedir ?
Your Shares: Matched bir eşleştirme yatırım planıdır ve bu plan kapsamında her ay net maaşınızdan kesilen  
bir tutarla hisse senetleri (yatırım hisseleri olarak adlandırılır) satın alabilirsiniz. Aylık minimum yatırım tutarı,  
aylık 5,00 GBP’nin yerel para birimi cinsinden karşılığıdır. Satın aldığınız her yatırım hissesi için, Rolls-Royce 
Holdings plc (Rolls-Royce) size karşılık olarak bir hisse (buna “karşılık hissesi” denir) sunar; bu, aylık  
maksimum 50,00 GBP’lik bir yatırım tutarına kadar geçerlidir.

Ayda 150,00 GBP’ye kadar daha fazla yatırım yapmayı tercih edebilirsiniz, ancak 50,00 GBP’yi aşan tutarlar 
eşleştirilmeyecektir: size sadece Rolls-Royce hisseleri satın almanın kolay bir yolunu sunuyoruz.

Örnek 1: Ayda 50,00 GBP yatırım yapmayı seçersiniz:

•	 Yatırım: 50,00 GBP
•	 Satın alma anındaki hisse senedi fiyatı: 10,50 GBP
•	 Satın alınan hisse sayısı: = 50,00 GBP / 10,50 GBP = 4 yatırım hissesi
•	 50,00 GBP yatırım yaptığınız için, satın aldığınız her yatırım hissesi için size  

bir hisse tahsis edilir – dolayısıyla 4 hisse tahsis alırsınız
•	 Yatırımınızın kalan değeri (50,00 GBP – (10,50 GBP x 4) = 8,00 GBP)  

bir sonraki ayın alımında kullanılmak üzere devredilir.

Örnek 2: Her ay 105,00 GBP yatırım yapmayı seçersiniz:

•	 Yatırım: 105,00 GBP
•	 Satın alma anındaki hisse senedi fiyatı: 10,50 GBP
•	 Satın alınan hisse sayısı: = 105,00 GBP / 10,50 GBP = 10 yatırım hissesi
•	 Yatırılan ilk 50,00 GBP için, satın aldığınız her yatırım hissesi başına bir hisse verilir.  

50,00 GBP / 10,50 GBP = 4. Böylece 4 adet karşılık hisse alırsınız
•	 Bu örnekte, bir sonraki ayın alımı için devredilecek ve kullanılacak bir kalan değer  

(105,00 GBP – (10,50 GBP x 10)) yoktur.

Yatırım tutarınız, yerel para biriminizdeki net maaşınızdan kesilecektir; ancak Rolls-Royce hisseleri Londra 
Borsası’nda işlem gördüğü için, yatırım tutarınız İngiliz sterlini (GBP) cinsine çevrilecektir.

Plan, yıllık bir döngü (bir “plan yılı”) temelinde işleyecektir. Her plan yılı Temmuz ayından Haziran ayına kadar 
sürecektir. Hisse senetleri her ay satın alınacak ve karşılık hisseleri her ay hesabınıza eklenecektir. Karşılık 
hisseleriniz size başlangıçta bir “tahsis” şeklinde tahsis edilir; bu, hisseleri size daha sonra teslim etme taahhüdüdür. 
Hukuki açıdan, belirli koşulların yerine getirilmesi şartıyla, gelecekte hisseleri elinizde bulundurma konusunda şartlı 
bir hak tanınır. Bu tahsis ile ilgili koşullar, ilgili yatırım hisselerini satmamış olmanız ve karşılık hisselerinin serbest 
bırakılma tarihinde işten çıkarılmamış olmanızdır.

Karşılık hisseleri, plan yılının son satın alımından itibaren bir yıl boyunca bloke edilecek ve bu tarihte serbest 
bırakılacaktır. Plan yılı şu şekilde ilerleyecektir: 
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1. Your Shares: Matched in tanıtımı 

Aylık alımlar

Ay Yıl Maaştan kesinti Satın alma İşveren katkısı Karşılık hisselerinin serbest bırakılması

Haziran 2026 1

Temmuz 2026 2 1 1

Ağustos 2026 3 2 2

Eylül 2026 4 3 3

Ekim 2026 5 4 4

Kasım 2026 6 5 5

Aralık 2026 7 6 6

Ocak 2027 8 7 7

Şubat 2027 9 8 8

Mart 2027 10 9 9

Nisan 2027 11 10 10

Mayıs 2027 12 11 11

Haziran 2027 12 12

Temmuz 2027

Ağustos 2027

Eylül 2027

Ekim 2027

Kasım 2027

Aralık 2027

Ocak 2028

Şubat 2028

Mart 2028

Nisan 2028

Mayıs 2028

Haziran 2028 1-12
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1. Your Shares: Matched in tanıtımı 
Tamamen size ait olan tüm hisseler için (tüm yatırım hisseleri ve tüm blokajı kaldırılmış karşılık hisseleri),  
şunları yapabilirsiniz:

•	 Rolls-Royce’un hissedarlarına temettü olarak dağıttığı kârın bir kısmını almak,
•	 Genel kurul toplantılarında şirketin önemli kararları hakkında oy kullanma hakkına sahip olmak,
•	 Karşılık hisselerinin kilidi açılmadan önce yatırım hisselerinizi satarsanız, karşılık hisseleriniz kaybedilir.

Plan süresizdir: plana katıldıktan sonra, katkınızı sonlandırana veya değiştirene kadar planda kalacaksınız  
( yerel para birimindeki üst sınır değiştiğinde ne olacağı konusunda bilgi için bkz. soru 6.3 ).

Hisse senedi planının işleyişini düzenleyen ayrıntılı yasal koşullar, ‘Yasal Belgeler’ bölümünde bulunan  
plan yönetmeliğinde belirtilmiştir.

1.2 Hisse senedi planı nedir?
Hisse senedi planı, hisse senetleri satın alarak çalıştığınız şirketin bir kısmına sahip olmanızı sağlayan bir araçtır. 
Farklı türde hisse senedi planları mevcutturve Your Shares: Matched bunlardan biridir.

1.3 Rolls-Royce neden Your Shares: Matched sunuyor?
Rolls-Royce olarak, yüksek performanslı, rekabetçi, dayanıklı ve hızla büyüyen bir organizasyon olma yolunda tüm 
çalışma arkadaşlarımızın kendilerini değerli hissettikleri ve rollerinden dolayı takdir gördükleri kapsayıcı bir iş ortamı 
yaratmaya kararlıyız.

Your Shares: Matched, paranızın bir kısmını şirketimize yatırmanıza olanak tanıyarak, size bir yatırımcı olarak şirketi 
keşfetme fırsatı sunar. Hisse senedi fiyatımız hem yükselebilir hem de düşebilir ve döviz kurları dalgalanabilir; bu da, 
yatırımınızın bazı aylarda diğer aylara göre daha az hisse satın almanıza neden olabileceği anlamına gelir.  
Yalnızca karşılayabileceğiniz miktarda yatırım yapın.

1.4 Your Shares: Matched programını kim yönetiyor?
Hisse senedi planlarından sorumlu ekibimiz, Your Shares: Matched program ını denetler  ve bizim adımıza programı 
yönetmesi için hisse senedi planları konusunda uzman bir yönetici atamıştır: Equiniti Limited (“Equiniti”). Equiniti, 
hisselerinizi görüntülemek ve yönetmek için kendi çevrimiçi hesabınıza erişim sağlayarak size ihtiyacınız olan 
araçları sunar.

Equiniti Rolls-Royce çalışan hisse senedi planı kapsamında halihazırda bir hesabınız varsa, hisseleriniz mevcut 
hesabınıza eklenecektir. Hesabınız yoksa, sizin için bir hesap açacağız.

https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
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2. Rolls-Royce’a yatırım yapmak ne anlama gelir?
2.1 Hissedar nedir?
Diğer birçok şirket gibi, Rolls-Royce de hisselere bölünmüştür. Her hisse, şirketin toplam değerinin bir kısmını temsil 
eder; bu nedenle, bir hisseye sahip olan herkes, kuruluşumuzun bir kısmına sahip olur ve gelecekteki kârlarımızdan 
yararlanma hakkına sahip olur. Bir hisseye sahip olan kişiye hissedar denir.

2.2 Rolls-Royce’a yatırım yapmanın riskleri nelerdir?
Hisse senedi fiyatıyla ilgili risk: Hisse senedi fiyatının düşme veya yükselme riski vardır. Bu, hisselerinizi sattığınızda 
elde edeceğiniz değerin, yatırdığınız değerden daha düşük olma riski olduğu anlamına gelir. Hisse senedi fiyatını 
etkileyen birçok faktör vardır; bunlara dış piyasa ve şirketin performansı da dahildir. Hisse senedi fiyatı da dahil 
olmak üzere şirket hakkında daha fazla bilgi için hissedarlara yönelik bilgilere bakın.

Döviz kuru riski ve gecikmeler: Maaşınız GBP cinsinden ödenmiyorsa, hisselerin sizin için değeri döviz kuru 
dalgalanmalarından da etkilenebilir. Planla ilgili herhangi bir para biriminin, sizin yetki alanınızın para birimi olmaması 
durumunda döviz kuru riski de söz konusu olabilir. Döviz kuru riski hakkında daha fazla bilgi için bölüm 6’ya bakın

2.3 Ne kadar yatırım yapmalıyım?
Your Shares: Matched ne kadar yatırım yapacağınıza karar verirken : mali durumunuzu, risk alma isteğinizi  
(bkz. 2.2 – Rolls-Royce’a yatırım yapmanın riskleri nelerdir?), ve aylık 50,00 GBP’lik eşleştirme limitinin üzerinde 
yatırım yapma isteğinizi göz önünde bulundurmalısınız .

2.4 Rolls-Royce’a yatırım yapmanın avantajları nelerdir?
Rolls-Royce hisselerine sahip olmak size şunları sağlar:

•	 Rolls-Royce’un hissedarlarına temettü olarak dağıttığı kârın bir kısmını alma hakkı.

•	 Genel kurul toplantılarında şirketin önemli kararları hakkında oy kullanma hakkı

2.5 Rolls-Royce hisselerinin değerini ne etkiler?
Rolls-Royce hisselerinin değeri, borsa piyasası ve belirli bir anda hisselerimizi satın almak veya satmak isteyen kişi 
sayısı tarafından belirlenir. Hisselerimizin fiyatı, aşağıdakiler dahil olmak üzere çeşitli iç ve dış faktörlere bağlı olarak 
artabilir veya düşebilir:

•	 Şirketin performansı ve gelecekteki kâr tahminleri.

•	 Faaliyet gösterdiğimiz sektörlerin durumu.

•	 Piyasa koşulları.

•	 Küresel ekonomi.

Gün içinde hisse senedi fiyatında hafif dalgalanmalar ve zaman içinde bazen daha büyük dalgalanmalar  
görülmesi normaldir.

2.6 Rolls-Royce, kârını hissedarlarıyla nasıl paylaşır?
Kâr elde ettiğimizde, bunun bir kısmı hissedarlarımıza ödenebilir; buna temettü denir. Temettü ödenmesine karar 
verilirse, hisse sahibi olan meslektaşlarımız da dahil olmak üzere tüm hissedarlar bu kârın bir kısmına hak kazanır.

Rolls-Royce temettü dağıtmaya karar verirse, satın aldığınız tüm yatırım hisseleri üzerinden bu temettüye hemen hak 
kazanırsınız. Ancak, üzerindeki temettüleri, bu hisseler serbest bırakıldıktan sonra alabilirsiniz. Your Shares: Matched 
kapsamında alınan tüm temettüler otomatik olarak adi hisse senetlerine yeniden yatırılır; bu hisse senetlerini hisse 
senedi hesabınızda görebilirsiniz ve bunlar başlangıçtan itibaren serbest bırakılır. Bu dönüştürme süreci sizin adınıza 
yönetilir, bu nedenle herhangi bir işlem yapmanız gerekmez –daha fazla ayrıntı için sorular bölümüne bakınız  
(2.8 Your Shares: Matched kapsamında temettüler nasıl işleyecek? ve 2.9 “Ne kadar temettü alacağım?”).

https://www.rolls-royce.com/investors/shareholder-information.aspx
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2. Rolls-Royce’a yatırım yapmak ne anlama gelir?
Bulunduğunuz ülkeye bağlı olarak, temettüler vergilendirilebilir ve bu verginin ödenmesi sizin sorumluluğunuzdadır.  
Daha fazla bilgi için ‘Kaynaklar’ bölümündekivergi kılavuzuna bakın.

Rolls-Royce’un hissedarlara dağıtımları nasıl gerçekleştirdiği hakkında daha fazla bilgi için hissedarlara yönelik 
bilgilere bakın.

2.7 Hissedarlar şirketin önemli kararları hakkında nasıl oy kullanabilir?  
Rolls-Royce hissesi sahibi olan herkes, genel kurul toplantılarında şirket politikası ve organizasyonun yönetimine ilişkin 
önemli kararlar gibi şirketi ilgilendiren önemli konularda oy kullanabilir. Buna en az bir hisseye sahip olan çalışanlar da 
dahildir. Her hisse bir oy hakkı verir; dolayısıyla ne kadar çok hisseye sahip olursanız, o kadar çok oy hakkınız olur.

Yatırım hisselerinizi satın alır almaz bu hisselerle oy kullanabilirsiniz, ancak karşılık hisseleriyle oy kullanabilmeniz 
için bu hisselerin kilidinin açılması gerekir. Katılabileceğiniz bir oylama olduğunda sizi bilgilendireceğiz.

2.8 Your Shares: Matched programı kapsamında temettüler nasıl işler?
Rolls-Royce temettü dağıtmaya karar verirse, Your Shares: Matched kapsamında yatırım yaptığınız tüm hisseler 
üzerinden temettü alma hakkına sahip olacaksınız. Karşılık hisseler üzerinden temettü alma hakkınız, ancak bu 
hisseler serbest bırakıldıktan sonra doğacaktır.

Uygun tüm hisseler için, nakit temettü Rolls-Royce adi hisselerine yeniden yatırılacak ve hesabınıza eklenecektir. 
Kalan fonlar bir sonraki temettü ödemesine devredilecek ve o tarihte hisse satın almak için kullanılacaktır.

Temettülerin yeniden yatırılması sürecine ilişkin bir örnek aşağıda verilmiştir:

•	 Rolls-Royce, hissedarlara dağıtım yapacağını duyurur ve sahip olunan her bir adi hisse için 0,06 GBP öder

•	 Your Shares: Matched bölümünde 500 yatırım hissesi ve 500 kilidi açılmış eşleştirilmiş hisseye sahipsiniz,  
yani temettü ödemesine uygun 1.000 hisseye sahipsiniz

•	 Ödenen temettü tutarı 0,06 GBP x 1.000 = 60,00 GBP’dir

•	 60,00 GBP daha sonra adi hisse senetlerine yeniden yatırılır. Hisse senedi fiyatı o anda 7,60 GBP ise,  
53,20 GBP değerinde 7 adet adi hisse senedi satın alınır ve hesabınıza eklenir

•	 Kalan 6,80 GBP, bir sonraki temettü ödemesine aktarılır

2.9 Temettü tutarım ne kadar olacak?
Rolls-Royce’dan alacağınız temettü tutarı birçok faktöre bağlıdır, bunlardan bazıları şunlardır:

•	 Temettü ödeme kapasitemiz ve kararımız

•	 Temettü tutarı (hisse başına)

•	 Sahip olduğunuz yatırım hisseleri ve karşılık gelen serbest bırakılmış Rolls-Royce hisselerinin sayısı 

https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
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2. Rolls-Royce’a yatırım yapmak ne anlama gelir?
2.10 Temettülerin yeniden yatırılmasıyla elde edilen hisselerle ilgili herhangi bir kısıtlama var mı?
Aynı kısıtlamalar temettü yeniden yatırım hisseleri için de geçerlidir: Eğer izin gerektiren kişiler listesinde yer 
alıyorsanız, temettü yeniden yatırım hisselerinizi satmadan önce izin almanız gerekir. Insidertrack uygulaması veya  
web portalı üzerinden izin talebinde bulunabilirsiniz.

Kapalı dönem boyunca (yıllık ve altı aylık finansal sonuçlarımızın yayınlanmasından en az 30 gün önce), hem izin 
gerektiren kişiler listesinde hem de kapalı dönemler listesinde yer alan üyeler, Rolls-Royce ile ilgili yatırım kararları 
alma hakkına sahip değildir; bu nedenle, bu süre zarfında temettü yeniden yatırım hisselerinizi satamazsınız.

İşlem izni talep etmeniz gerekip gerekmediğinden emin değilseniz veya kapalı dönem boyunca geçerli kısıtlamalarla 
ilgili sorularınız varsa, lütfen governanceteam@rolls-royce.com adresinden yönetim ekibimizle iletişime geçin.

2.11 Temettüler nasıl vergilendirilir?
Bkz. soru 10.8 (Temettüler nasıl vergilendirilir?)

https://www.rolls-royceinsidertrack.com/
mailto:governanceteam%40rolls-royce.com?subject=
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3. Your Shares: Matched’e kimler katılabilir ?
3.1 Your Shares: Matched programına kimler katılabilir? 
Program için uygunsanız, Equiniti hesabınıza nasıl erişebileceğinizi ve programa nasıl katılabileceğinizibelirten  
bir e-posta alacaksınız.

Almanya, ABD, İtalya veya Birleşik Krallık’ta çalışıyorsanız ve e-postalarınıza düzenli olarak erişemiyorsanız,  
ev adresinize bir mektup gönderilecektir.

Yukarıda belirtilen ülkelerin hiçbirinde bulunmuyorsanız ve bir e-posta adresiniz yoksa veya e-postalarınıza  
düzenli olarak erişemiyorsanız, lütfen “Yardım” bölümüne gidin ve “Bize Ulaşın” başlığı altından bir talep gönderin.

3.2 Your Shares: Matched kimler üye olamaz? 
Uluslararası mobilite programındaki çalışanlar, sözleşmeli çalışanlar ve geçici işçiler programa katılamaz. 
 
Geçici işçilerle ilgili olarak, yerel mevzuata bağlı olarak bazı uluslararası farklılıklar bulunmaktadır. Örneğin:

•	 ABD’de ikamet ediyorsanız ve geçici işçi, stajyer veya iş-eğitim programına katılan öğrenciyseniz,  
programa katılamazsınız

•	 Almanya’da bulunuyorsanız ve geçici stajyer, tez öğrencisi veya mevsimlik işçiyseniz, uygun değilsiniz. 

•	 Daha fazla ayrıntı ve istisnaları ilgili şirket sözleşmesinde bulabilirsiniz.

•	 APAC bölgesinde bulunuyorsanız ve öğrenci veya geçici stajyer sözleşmesi ile çalışıyorsanız,  
programa katılamazsınız

Diğer yerel kısıtlamaların da geçerli olabileceğini lütfen unutmayın.

3.3 Yarı zamanlı çalışıyorum – kayıt olabilir miyim?
Evet, aylık minimum ve maksimum yatırım tutarlarınız diğer tüm çalışanlarla aynıdır.

3.4 Yurtdışında görevdeyim – programa katılabilir miyim?
Yurtdışında görevde olan çalışanlar bu plana katılamaz. Bunun nedeni, vergi yükümlülüklerinin karmaşık olması  
ve bu planın yönetim maliyetinin sağladığı avantajlardan daha fazla olmasıdır.

3.5 Uzun süreli izindeyim – programa katılabilir miyim?
Maaş bordrosu yoluyla maaş aldığınız sürece plana katılabilir ve katkı payı ödeyebilirsiniz. Maaş almıyorsanız veya 
maaşınız bölgenizde geçerli olan yasal asgari ücretin altına düşüyorsa, yatırım yapamazsınız. Maaşınız bölgenizde 
geçerli olan yasal asgari ücreti aştığı anda, otomatik olarak katkı payı ödemeye yeniden başlayacaksınız.

3.6 Your Shares: Matched programına katılmak için asgari kıdem şartı var mı?
Hayır – uygunluk koşullarını karşıladığınız sürece programa katılabilirsiniz.

3.7 Şirkete yeni katıldım – ne zaman katılabilirim?
İşe başladıktan sonraki haftalarda, Equiniti hesabınıza nasıl erişebileceğinizi ve plana nasıl  
katılabileceğinizibelirten bir mesaj alacaksınız .

https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#support
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3.8 Kısıtlamalara tabi kişiler listesinde veya Rolls-Royce’un kapalı listesinde yer alıyorsam  
Your Shares: Matched programınakatılabilir miyim?
Clearance Required listesinde yer alıyorsanız, programa kaydolmadan önce işlem izni almanız gerekir.  
Insidertrack uygulaması veya web portalı üzerinden işlem izni talebinde bulunabilirsiniz.

Kapalı dönem boyunca (yıllık ve altı aylık finansal sonuçlarımızın yayınlanmasından en az 30 gün önce), hem izin 
gerektiren kişiler listesinde hem de kapalı dönem listesinde yer alan üyeler, Rolls-Royce ile ilgili yatırım kararları 
alma hakkına sahip değildir; bu nedenle Your Shares: Matched programına katılamaz, programdan çıkamaz  
veya katkınızı değiştiremezsiniz.

İşlem izni talep etmeniz gerekip gerekmediğinden emin değilseniz veya kapalı dönem kısıtlamalarıyla ilgili  
sorularınız varsa, lütfen governanceteam@rolls-royce.com adresinden yönetişim ekibimizle iletişime geçin.

3.9 Hangi ülkelerde Your Shares: Matched programı sunulmayacak?
Your Shares: Matched programınıaşamalı olarakbaşlatıyoruz. Program bölgenizde başlatıldığında sizinle doğrudan 
iletişime geçeceğiz.

3.10 Programa katılıyorum ancak başka bir ülkedeki Rolls-Royce’un başka bir bölümünde çalışmaya başlayacağım. 
Hisselerime ne olacak?
Karmaşık bir vergi durumunun ortaya çıkmasını önlemek amacıyla, orijinal iş yerinizden ayrılmadan önce, bloke 
edilmiş tüm eşleştirme hisselerinizi hisselerin değerine eşdeğer vergilendirilebilir bir ödeme şeklinde kapatmayı 
hedefliyoruz. Satın aldığınız tüm hisseler ve kazanılan tüm eşleştirme hisseleri hesabınızda kalacak ve istediğiniz 
zaman bunları satabilir veya devredebilirsiniz.

3. Your Shares: Matched’e kimler katılabilir ?

https://www.rolls-royceinsidertrack.com/
mailto:governanceteam%40rolls-royce.com?subject=
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4. Your Shares: Matched programı nasıl çalışır? 
4.1 Your Shares: Matched nasıl çalışır?
Your Shares: Matched programı, maaşınızdan aylık kesinti yoluyla hisse satın alabileceğiniz, şirket katkısı içeren bir 
hisse satın alma planıdır. Satın aldığınız her hisse için Rolls-Royce, aylık maksimum 50,00 GBP tutarındaki yatırımınız 
karşılığında size bir hisse daha hediye eder.

Ayda 150,00 GBP’ye kadar daha fazla yatırım yapmayı tercih edebilirsiniz, ancak 50,00 GBP’yi aşan tutarlar 
eşleştirilmeyecektir: size sadece Rolls-Royce hisseleri satın almanın kolay bir yolunu sunuyoruz. Örneğin:

Her ay 50,00 GBP yatırım yapmayı seçersiniz:

1 Ay:
•	 Yatırım: 50,00 GBP

•	 Satın alma anındaki hisse senedi fiyatı: 10,50 GBP

•	 Satın alınan hisse senedi sayısı: = 50,00 GBP / 10,50 GBP = 4 yatırım hissesi

•	 50,00 GBP yatırım yaptığınız için, satın aldığınız her yatırım hissesi için bir hisse tahsis edilir – dolayısıyla  
4 hisse tahsis alırsınız

•	 Yatırımınızın kalan değeri (50,00 GBP – (10,50 GBP x 4) = 8,00 GBP) bir sonraki ayın satın alımında  
kullanılmak üzere devredilir.

•	 Karşılık, her ayın ilk 50,00 GBP’si için geçerli olacaktır. Bu, o ayki yatırım 50,00 GBP’nin altında ise,  
önceki aydan devreden bakiyeyi de içerecektir.

2 Ay:
•	 Kalan bakiye: 8,00 GBP
•	 Yatırım: 50,00 GBP

•	 Yatırım için kullanılabilir toplam: 58,00 GBP

•	 Satın alma anındaki hisse fiyatı: 10,50 GBP

•	 Satın alınan hisse sayısı: 58,00 GBP / 10,50 GBP = 5 yatırım hissesi

•	 50,00 GBP’ye kadar satın aldığınız her yatırım hissesi için bir hisse tahsis edilir; dolayısıyla 4 hisse tahsis alırsınız 
(50,00 GBP / 10,50 GBP = 4 hisse)

•	 Yatırımınızın kalan değeri (58,00 GBP – (10,50 GBP x 5) = 5,50 GBP) bir sonraki ayın satın alımında kullanılmak 
üzere devredilir.

•	 Karşılık, her ayın ilk 50,00 GBP’si için geçerli olacaktır. Bu ayın yatırımı 50,00 GBP’nin altında ise, önceki aydan 
devreden bakiye de buna dahil edilecektir.

Plan yıllık bir döngüye göre işleyecektir. Her ay hisse senetleri satın alınacak ve karşılık hisse senetleri her ay 
hesabınıza eklenecektir. Karşılık hisse senetleriniz size başlangıçta bir “tahsis” şeklinde tahsis edilir; bu, hisse 
senetlerini size daha sonra teslim etme sözüdür. Hukuki açıdan, belirli koşulların yerine getirilmesi şartıyla, gelecekte 
hisse senetlerini elinizde bulundurma konusunda şartlı bir hak tanınır. Bu tahsis ile ilgili tek koşul, hisselerin serbest 
bırakılma tarihinde işten çıkarılmamış olmanız ve karşılık hisselerinin serbest bırakılma tarihinden önce satın alınan 
hisselerin (sizin satın aldığınız hisseler) hiçbirini satmamış olmanızdır.

Karşılık hisseleri, planın ilgili yılındaki son satın alım tarihinden itibaren bir yıl boyunca bloke edilecek ve bu tarihten 
sonra serbest bırakılacaktır.

•	 Örnek: Temmuz 2026’dan Haziran 2027’ye kadar hisse satın alımı

•	 Karşılık hisseleri her ay birikir

•	 Karşılık hisseleri, son satın alımdan bir yıl sonra, Haziran 2028’de serbest bırakılır
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Karşılık hisselerinin kilidi açıldığında, bunların tam sahibi olursunuz ve şunları yapabilirsiniz:

•	 Rolls-Royce’un hissedarlarına temettü olarak dağıttığı kârın bir kısmını alabilirsiniz

•	 Genel kurul toplantılarında şirketin önemli kararları hakkında oy kullanma hakkına sahip olursunuz

Karşılık gelen hisseler serbest bırakılmadan önce satın aldığınız hisseleri satarsanız, bu hisseler kaybedilecektir.
 
Plan süresizdir: imzaladığınızda, siz sonlandırana veya katkınızı değiştirene kadar plan kapsamında kalacaksınız.
 
Hisse senedi planının işleyişini düzenleyen ayrıntılı yasal koşullar, ‘Yasal Belgeler’ bölümünde bulunan plan 
yönetmeliğinde belirtilmiştir.

4.2 “Karşılık” hisse senedi planı nedir?  
Karşılıklı plan, kendi paranızın bir kısmını Şirket hisselerine yatırabileceğiniz ve çalıştığınız Şirketin yatırımınızı 
“eşleştireceği” bir tür hisse senedi planıdır. Bu tür planların yapısı değişiklik gösterebilir, ancak biz “bir hisse satın 
alın, bir hisse hediye edilsin” formülünü sunuyoruz; bu formülde, satın aldığınız her hisse, aylık maksimum 50,00 
GBP değerine kadar Rolls-Royce tarafından eşleştirilecektir.

Plan yıllık bir döngüye göre işleyecek, her ay hisse senetleri satın alınacak ve karşılık hisse senetleri tahsis 
edilecektir. Karşılık hisse senetleri, plan yılının son satın alımından itibaren bir yıl boyunca bloke edilecek  
ve bu tarihte bloke kaldırılacaktır.

•	 Örnek: 2026 Temmuz’dan 2027 Haziran’a kadar hisse senedi alımı

•	 Karşılık hisseleri her ay birikir

•	 Karşılık hisseleri, son alımdan bir yıl sonra, 2028 Haziran’da serbest bırakılır

4.3 Her ay ne kadar yatırım yapabilirim? 
Your Shares: Matched programına yatırılacak tutarı belirlemek için , mali durumunuzu, risk iştahınızı  
(bkz. soru 2.2 – Rolls-Royce’a yatırım yapmanın riskleri nelerdir), ve karşılık limitinin ötesinde yatırım yapma 
isteğinizigözönündebulundurmalısınız. Gerekli minimum aylık tutar, aylık 5,00 GBP’nin yerel para birimi  
cinsinden karşılığıdır.

Katılmaya karar verirseniz, Rolls-Royce, aylık maksimum 50,00 GBP yatırım tutarına kadar, satın aldığınız her hisse 
için bir adet ücretsiz hisse verecektir.

4. Your Shares: Matched programı nasıl çalışır? 

https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
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Daha fazla yatırım yapmayı tercih edebilirsiniz – aylık 150,00 GBP’nin yerel para birimi karşılığına kadar; ancak 50,00 
GBP’yi aşan tutarlar ikiye katlanmayacaktır – size sadece Rolls-Royce hisselerini satın almanın kolay bir yolunu 
sunuyoruz. Örneğin:

Örnek 1: Ayda 50,00 GBP yatırım yapmayı seçersiniz:

•	 Yatırım: 50,00 GBP
•	 Satın alma anındaki hisse senedi fiyatı: 10,50 GBP

•	 Satın alınan hisse sayısı: = 50,00 GBP / 10,50 GBP = 4 yatırım hissesi

•	 50,00 GBP yatırım yaptığınız için, satın aldığınız her yatırım hissesi için bir eş hisse tahsis edilir – dolayısıyla  
4 eş hisse alırsınız

•	 Kalan değer (50,00 GBP – (10,50 GBP x 4) = 8,00 GBP) bir sonraki ayın alımında kullanılmak üzere devredilir.

Örnek 2: Her ay 105,00 GBP yatırım yapmayı seçersiniz:
•	 Yatırım: 105,00 GBP

•	 Satın alma anındaki hisse senedi fiyatı: 10,50 GBP

•	 Satın alınan hisse sayısı: = 105,00 GBP / 10,50 GBP = 10 yatırım hissesi

•	 Yatırılan ilk 50,00 GBP için, satın aldığınız her yatırım hissesi başına bir hisse verilir.  
50,00 GBP / 10,50 GBP = 4. Böylece 4 adet karşılık hisse senedi alırsınız

•	 Bu örnekte, bir sonraki ayın alımı için devredilecek ve kullanılacak bir kalıntı değer  
(105,00 GBP – (10,50 GBP x 10)) yoktur.

4.4 Yatırımımın ne kadarı Rolls-Royce tarafından ikiye katlanacak? 
Rolls-Royce, her ay yatırdığınız ilk 50,00 GBP’ye eşdeğer bir katkı sağlayacaktır. Dolayısıyla, 50,00 GBP yatırırsanız 
ve hisse senedi fiyatı 10,50 GBP ise, 4 hisse satın alacak ve 4 hisse karşılık alacaksınız.

Karşılık sınırının üzerinde yatırım yaparsanız, yalnızca yatırdığınız ilk 50,00 GBP için karşılık alacaksınız. Böylece, 
60,00 GBP yatırırsanız ve hisse senedi fiyatı 10,50 GBP ise, 5 hisse satın alırsınız ve ilk 50,00 GBP için karşılık 
alırsınız, yani 4 hisse karşılık.

4.5 Karşılık limitinden daha yüksek bir tutar yatırırsam ne olur?
Karşılık sınırından daha fazla yatırım yapmayı tercih edebilirsiniz – aylık 150,00 GBP’nin yerel para birimi karşılığına 
kadar –, ancak 50,00 GBP’yi aşan tutarlar karşılık konusu olmayacaktır – size sadece Rolls-Royce hisselerini satın 
almanın kolay bir yolunu sunuyoruz.

4.6 Hisse satın alımıyla ilgili herhangi bir ücret var mı?  
Yatırım hisselerinin satın alınmasıyla ilgili iki ayrı masraf vardır, ancak bunlardan sadece birini ödersiniz:

•	 Rolls-Royce, satın alma komisyon masraflarını üstlenecektir

•	 Döviz masraflarını ödersiniz; bu masraflar, yatırım tutarının %1,5’i kadar olacaktır

4.7 Your Shares: Matched programınakatılmanın herhangi bir riski var mı?
Evet. Hisse senetlerine kendi paranızı yatırıyorsunuz ve bu yatırım hem hisse senedi fiyat riskine hem de döviz 
riskine maruz kalacaktır.

4. Your Shares: Matched programı nasıl çalışır? 
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Hisse senedi fiyat riskleri: Hisse senedi fiyatlarının düşme veya yükselme riski vardır. Bu, hisse senetlerinizi sattığınızda 
elde edeceğiniz değerin, yatırdığınız değerden daha düşük olma riski olduğu anlamına gelir. Hisse senedi fiyatlarını 
etkileyen birçok faktör vardır; bunlara dış piyasa ve şirketin performansı dahildir. Şirket hakkında, hisse senedi fiyatı  
da dahil olmak üzere daha fazla bilgiyi Hissedar Bilgileri Hissedarlara Bilgiler bölümünde bulabilirsiniz.

Döviz kuru riski ve gecikmeler: Maaşınız GBP cinsinden ödenmiyorsa, hisselerinizin değeri de döviz kuru 
dalgalanmalarından etkilenebilir. Ayrıca, Plan’da yer alan ve bulunduğunuz yargı bölgesinin para birimi olmayan 
herhangi bir para birimiyle ilgili döviz kuru riski de söz konusu olabilir. Döviz kuru riskiyle ilgili daha fazla  
ayrıntı için 6. bölüme bakınız.

Döviz kuru riski hakkında daha fazla bilgi için, soru 6.6 (Hisse senedi satın aldığımda yatırımım döviz kuru riskine 
maruz kalır mı?) ve 6.7 (Hisse senedi sattığımda yatırımım döviz kuru riskine maruz kalır mı?) bölümlerine bakın.

4.8 Your Shares: Matched programının aylık takvimi nasıldır?
Aylık yatırımınızı askıya almak, başlatmak veya değiştirmek için ayın 20’sine kadar vaktiniz vardır ve bu değişiklikler 
bir sonraki ay yürürlüğe girer.

Örnek 1:
•	 10 Haziran’da plana katılırsanız veya yatırımınızı değiştirirseniz

•	 Talimatınız Temmuz maaşı için uygulanacaktır

•	 Hisse senetleri 18 Ağustos’ta satın alınacaktır (bu tarih Cumartesi, Pazar veya Birleşik Krallık’ta resmi tatil gününe 
denk gelirse, bir sonraki Pazartesi)

•	 Satın alınan hisseler ve ilgili karşı hisseler, satın alma tarihinden itibaren bir iş günü içinde hesabınızda 
görünecektir

Örnek 2:

•	 Plana 22 Haziran’da katılırsanız veya yatırımınızı değiştirirseniz

•	 Temmuz ayı değişiklikleri için son tarihi geçtiğinizden, talebiniz Ağustos ayı maaş ödemesinde dikkate alınacaktır

•	 Hisse senetleri 18 Eylül’de satın alınacaktır (bu gün Cumartesi, Pazar veya Birleşik Krallık’ta resmi tatil gününe 
denk gelirse, bir sonraki Pazartesi)

•	 Satın alınan hisse senetleri ve ilgili eşleştirme hisseleri, satın alma tarihinden itibaren bir iş günü içinde 
hesabınızda görünecektir

4.9 Your Shares: Matched programına katıldım. Satın alınan hisseler ve eşleştirme hisselerinin hesabımda  
ne zaman görüneceğini bekleyebilirim?
Ayın 20’sine kadar aylık yatırımınızı askıya alabilir, başlatabilir veya değiştirebilirsiniz; bu değişiklikler bir sonraki ay 
yürürlüğe girecektir. Hisse senetleriniz, maaşınızdan kesinti yapıldığı ayı takip eden ay satın alınacaktır – örnekler 
için 4.8 numaralı soruya bakınız. 
 
Satın alınan hisse senetleriniz veilgili eş hissesenetleri satın alma işleminden sonraki bir iş günü içinde hesabınızda 
görünecektir.

4. Your Shares: Matched programı nasıl çalışır? 

https://www.rolls-royce.com/investors/shareholder-information.aspx
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4.10 Karşılık hisseleri serbest bırakıldığında ne olur?
Karşılık hisseleri, plan yılının son satın alımından bir yıl sonra, hala çalışıyor olmanız ve ilgili satın alınan hisselerin 
satılmamış olması koşuluyla serbest bırakılacaktır. Serbest bırakıldıktan sonra, hisseleri elinizde tutmayı veya 
satmayı seçebilirsiniz.

Çoğu ülkede, karşılık hisselerinin değeri, hisseler serbest bırakıldığında vergilendirilebilir olacaktır. Her ülkenin 
hisselerin vergilendirilmesine ilişkin kendi düzenlemeleri vardır; bu nedenle, ödenmesi gereken vergi tutarı ile 
ödeme koşulları ve zamanı ülkeden ülkeye değişiklik gösterir.

Çoğu ülkede, işveren olarak Rolls-Royce’un, sahip olduğunuz hisseleri vergi dairesine bildirme yasal yükümlülüğü 
vardır. Ayrıca, hisseler serbest bırakıldığında, bunlar üzerinden ödenmesi gereken vergileri ödemek için bazı 
hisselerinizi satmak zorunda kalabiliriz.

Bazı ülkelerde, serbest bırakılan hisselerinizi vergi beyannamenizde vergilendirilebilir gelir olarak beyan etmeniz 
veya bu hisseleri elinizde bulundurduğunuzu vergi dairesine bildirmeniz gerekebilir.

Ülkenizde geçerli vergi kuralları hakkında daha fazla bilgi için, bölüm 10 “Vergilendirme”ye bakın ve Hub’ın 
‘Kaynaklar’ bölümünde ülkenize ait vergi kılavuzunu inceleyin . Bu belgeler, ülkenizin vergi gerekliliklerini ve kişisel 
vergi yükümlülüklerinizi anlamanıza yardımcı olacaktır. Ülkenizdeki vergi mevzuatında gelecekte değişiklikler 
olabileceğini ve bunun hisselerinizi etkileyebileceğini lütfen unutmayın.

Uluslararası vergi düzenlemeleri nedeniyle, Equiniti belirli bilgileri küresel vergi yetkilileriyle paylaşmak zorunda kalabilir. 
Bu durum, MiFID II ve FATCA düzenlemelerinden kaynaklanmaktadır. Daha fazla bilgi için Equiniti’s support page bakın.

4.11 Your Shares: Matched every year programına katılmalı mıyım?
Hayır – plan süresizdir, yani bir kez katıldığınızda, sonlandırmaya karar verene kadar plan dahilinde kalırsınız.

4. Your Shares: Matched programı nasıl çalışır? 

https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://equiniti.com/uk/help-and-support/legal-regulatory
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4.12 Yatırımımı durdurabilir, başlatabilir veya değiştirebilir miyim?
Evet – yatırımınızı istediğiniz zaman durdurabilir, başlatabilir veya değiştirebilirsiniz. Ancak, bu değişikliklerin  
bir sonraki ayın maaşında dikkate alınması için ayın 20’sinden önce yapmanız gerekir. Örneğin

Örnek 1:
•	 10 Haziran’da plana katılırsanız veya yatırımınızı değiştirirseniz

•	 Talimatınız Temmuz ayı maaşında dikkate alınacaktır

•	 Hisse senetleri Ağustos ayında satın alınacaktır

Örnek 2:

•	 22 Haziran’da plana katılırsanız veya yatırımınızı değiştirirseniz

•	 Talimatınız Ağustos ayı maaşında dikkate alınacaktır, çünkü Temmuz ayı değişiklikleri için son tarihi kaçırmış olursunuz

•	 Hisse senetleri Eylül ayında satın alınacaktır

4.13 Yatırım yapmayı bırakırsam, daha sonra tekrar kayıt olabilir miyim?
Evet, yatırımınızı istediğiniz zaman durdurabilir, yeniden başlatabilir veya değiştirebilirsiniz.

4.14 Her hisse senedi alımından sonra kalan para ne olur?
Hisse senedi satın aldıktan sonra para kalması muhtemeldir, çünkü yatırdığınız tutar genellikle tam bir hisse senedi 
satın almaya yetmez. Kalan bakiye bir sonraki hisse senedi satın alımında yatırımınıza eklenecektir. Örneğin:
•	 50,00 GBP yatırım yaparsınız

•	 Hisse senedi fiyatı 10,50 GBP’dir

•	 50,00 GBP / 10,50 GBP = 4 hisseyi 10,50 GBP x 4 = 42,00 GBP fiyatından satın alırsınız

•	 Kalan 8,00 GBP bir sonraki hisse alımınız için 50,00 GBP’lik yatırımınıza aktarılır

4. Your Shares: Matched programı nasıl çalışır? 
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4.15 Satın aldığım hisseleri satarsam ne olur?
Satın aldığınız hisseleri istediğiniz zaman satabilirsiniz, ancak ilgili hisselerin kilidi açılmadan önce satın alınan 
hisseleri satarsanız, bloke edilmiş karşı hisseleriniz üzerinde bazı sonuçlar doğar.

Örneğin

Yatırım (önceki ayın 
kalan değerleri dahil)

Hisse Senedi 
Fiyatı

Satın alınan 
hisse sayısı

Bir sonraki aya 
devredilen tutar

Tahsis edilen  
hisse sayısı

Ocak 50,00 GBP 10,00 GBP 5 0,00 GBP 5

Şubat 50,00 GBP 10,40 GBP 4 8,40 GBP 4

Mart 58,40 GBP 10,25 GBP 5 7,15 GBP 4

Nisan 57,15 GBP 10,55 GBP 5 4,40 GBP 4

Mayıs 54,40 GBP 10,85 GBP 5 0,15 GBP 4

Mayıs ayında, planın ilk aylarında 
satın alınan yatırım hisselerinden 9 
adedini satmaya karar veriyorum 

– bu durumda Ocak ve Şubat 
aylarında satın alınan hisseler

Tüm yatırım hisselerim eş 
hisselerle bağlantılı olduğundan, 
ilgili eş hisselerin süresi dolacak

Kalan hisseler  
(karşılık hisseleri dahil)

Ocak 5 5 0

Şubat 4 4 0

Mart 9

Nisan 9

Mayıs 9

Her ay 50,00 GBP’den fazla yatırım yapıyorsanız ve ilgili karşılık hisselerinizin kilidi açılmadan satın aldığınız 
hisselerden birini satmayı seçerseniz, yatırım hisseleriniz aşağıdaki sırayla satılacaktır:

•	 Karşılık hisseleriyle bağlantılı olmayan satın alınan hisseler satılacaktır

•	 Karşılık hisseleriyle bağlantılı olmayan tüm satın alınan hisseleriniz satıldıktan sonra, karşılık hisseleriyle bağlantılı 
ilk satın alınan hisseler satılacaktır. Bu durum, karşılık hisselerinizin bir kısmını kaybetmenize yol açacaktır.

4. Your Shares: Matched programı nasıl çalışır? 
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Örnek:

Yatırım (önceki ayın 
kalan değerleri dahil)

Hisse Senedi 
Fiyatı   

Satın alınan 
hisse sayısı

Bir sonraki aya 
devredilen tutar

Tahsis edilen  
hisse sayısı

Ocak 80,00 GBP 10,00 GBP 8 0,00 GBP 5

Şubat 80,00 GBP 10,40 GBP 7 7,20 GBP 4

Mart 87,20 GBP 10,25 GBP 8 5,20 GBP 4

Nisan 85,20 GBP 10,55 GBP 8 0,80 GBP 4

Mayıs 80,80 GBP 10,85 GBP 7 4,85 GBP 4

Mayıs ayında 25 hisseyi satmaya 
karar veriyorum. İlk olarak, karşı 
hisselerin kaybına yol açmayan 
tüm yatırım hisseleri satılacaktır

Karşılık hisselerinin kaybına yol 
açmayan tüm yatırım hisseleri 
satıldığında, daha önce satın 

alınmış ve kayba yol açan bazı 
yatırım hisseleri de satılacaktır

Bağlı yatırım hisselerimin bir kısmı 
satıldığından, buna karşılık gelen 
sayıda karşı hisse kaybedilecektir

Ocak 3 5 5

Şubat 3 3 3

Mart 4

Nisan 4

Mayıs 3

4.16 Hisse senetlerimi satarsam, hangi sırayla satılacaklar?
Your Shares: Matched bölümündekihisse senetlerini satarsanız : 1) kilidi açılmış tüm eşleştirilmiş hisse senetleri ve 
kilitli eşleştirilmiş hisse senetleriyle ilişkili olmayan tüm satın alınan hisse senetleri ilk olarak satılacaktır. 1) numaralı 
maddede belirtilen miktardan daha fazla hisse satarsanız, o zaman: 2) bloke edilmiş eşleştirilmiş hisselerle bağlantılı 
satın alınan hisseler satılacak ve bu da ilgili tüm bloke edilmiş eşleştirilmiş hisselerin kaybedilmesine yol açacaktır.

Hisselerinizi sattığınızda, vergi beyannamesi için gerekli tüm bilgileri (sermaye kazancı vergisi dahil) detaylandıran 
bir rapor sunulacaktır.

4.17 Karşılık hisselerimin kilidi açıldıktan sonra, satın alınan hisselerimi satabilir miyim?
Evet – karşılık hisselerinizin kilidi açıldıktan sonra, karşılık hisselerinizi ve bunlarla bağlantılı satın alınan hisseleri, 
karşılık hisselerinizden hiçbirini kaybetmeden satmayı tercih edebilirsiniz.

4. Your Shares: Matched programı nasıl çalışır? 
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4.18 Her ay 50,00 GBP yatırırsam, her zaman 50,00 GBP değerinde bir karşılık alacak mıyım?
Hayır. O ay içinde satın aldığınız hisse senedi sayısına karşılık gelen bir karşılık alacaksınız, ancak bu tutar 50,00 
GBP ile sınırlıdır. Örneğin, 50,00 GBP yatırırsanız ve hisse senedi fiyatı 10,50 GBP ise, 4 hisse satın alırsınız ve 4 
hisse (42,00 GBP değerinde) karşılık alırsınız.

4. Your Shares: Matched programı nasıl çalışır? 
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5. Your Shares: Matched 
programına nasıl kaydolabilirim?
5.1 Şirkete yeni katıldım – Your Shares Matched programına katılmak için ne zaman davet alacağım?
Önümüzdeki haftalarda, programa katılmanız için bir e-posta alacaksınız. Bu e-postada verilen talimatları izleyerek 
Equiniti hesabınızı etkinleştirmeniz gerekecektir . Hesabınız oluşturulduktan sonra, tek oturum açma yoluyla 
erişebilirsiniz; ‘Hesabınız’ bölümüne  giderek tek oturum açma bağlantısını ve kayıt kılavuzunu bulabilirsiniz.
 
İşinizden ayrılırsanız ve dolayısıyla Rolls-Royce e-posta adresinize erişiminiz kalmazsa, Your Shares: Matched  
programı hakkında bilgilendirilmeye devam etmek için Equiniti hesabınıza kişisel bir e-posta adresi eklemeniz çok 
önemlidir. Bkz. soru 8.3.

5.2 Your Shares: Matched programına nasıl kaydolabilirim?
Yeni bir çalışan iseniz, soru ‘soru 5.1’e bakın’. Mevcut bir çalışan iseniz, bu sitenin “Hesabınız” bölümüne gidin ve  
tek oturum açma bağlantısı aracılığıyla Equiniti hesabınıza  erişin. Hesabınızı henüz etkinleştirmediyseniz, bunu 
yapmanız gerekecektir. Ardından plana katılmak için kayıt olabilirsiniz. Kayıt ve katılımla ilgili pratik kılavuzları 
‘Kaynaklar’ bölümünde bulabilirsiniz.

Plan süresizdir; bu, kayıt olduktan sonra, siz sonlandırana veya değiştirene kadar aynı aylık kesinti ile plana  
katılmaya devam edeceğiniz anlamına gelir.

5.3 Katılım için son tarih nedir?  
Programa katılabilir, kesintilerinizi istediğiniz zaman askıya alabilir, yeniden başlatabilir veya değiştirebilirsiniz. Ancak, 
bu değişikliklerin bir sonraki ayın maaşında dikkate alınması için ayın 20’sinden önce yapmanız gerekir. Örneğin:

Örnek 1:
•	 10 Haziran’da plana katılırsanız veya yatırımınızı değiştirirseniz

•	 Talimatınız Temmuz ayı maaşında dikkate alınacaktır

•	 Hisse senetleri Ağustos ayında satın alınacaktır

Örnek 2:

•	 22 Haziran’da plana katılırsanız veya yatırımınızı değiştirirseniz

•	 Temmuz ayı değişiklikleri için son tarihi kaçırdığınız için talebiniz Ağustos maaşında dikkate alınacaktır

•	 Hisse senetleri Eylül ayında satın alınacaktır

5.4 Your Shares: Matched Eşit katkı planı yıllık döngülerle çalışır. Her yıl yeniden kayıt yaptırmam gerekir mi? 
Hayır – plan kalıcıdır, yani plana katıldığınızda, siz sonlandırana veya değiştirene kadar her ay aynı tutar  
kesilerek plana katılmaya devam edersiniz.

5.5 İş e-posta adresim yok – plan hakkında nasıl bilgilendirileceğim? 
Almanya, ABD, İtalya veya Birleşik Krallık’ta çalışıyorsanız ve e-postalarınıza düzenli olarak erişemiyorsanız, kişisel 
adresinize bir mektup gönderilecektir.
 
Yukarıda belirtilen ülkelerin hiçbirinde bulunmuyorsanız ve e-posta adresiniz yoksa veya e-postalarınıza düzenli 
olarak erişemiyorsanız, lütfen ‘Yardım’ bölümüne gidin  ve “Bize Ulaşın” başlığı altından bir talep gönderin.

https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#your-account
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#support
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5.6 Şu anda plana katılmak istemiyorum – seçeneklerim nelerdir? 
Plana katılabilir, ayrıca katkı paylarınızı istediğiniz zaman askıya alabilir, yeniden başlatabilir veya değiştirebilirsiniz.

5.7 Kaydolduktan sonra fikrimi değiştirdim: paramı geri alabilir miyim? 
Hayır, aylık son tarih geçtikten sonra o ay için fikrinizi değiştiremezsiniz. Elbette gelecek aylar için değişiklikler 
yapabilir (yatırımınızı sonlandırmak dahil) veya yatırım paylarınızı satabilirsiniz (bkz. 7.1).

5. Your Shares: Matched 
programına nasıl kaydolabilirim ?
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6. Maaşım GBP cinsinden ödenmiyor – bunun  
Your Shares: Matched programına katılımım 
üzerindeki etkisi nedir?
6.1 Yerel para birimimdeki minimum ve maksimum yatırım tutarları nasıl belirlenir? 
Yatırım tutarlarını yerel para biriminde hesaplamak için, planın başladığı yıldan önceki ayın ortalama döviz kurunu 
kullanacağız. Bu tutar her yıl yeniden değerlendirilecek ve döviz kurunda önemli bir değişiklik olması durumunda, 
yerel para birimindeki maksimum yatırım tutarını ayarlayacağız. Yerel para birimindeki minimum ve maksimum tutarları 
belirlemek için kullanılan döviz kurunun, maaş kesintinizi sterline çevirmek için her ay kullanılacak döviz kuru ile aynı 
olmadığına dikkat etmek önemlidir (maaş kesintisinin dönüştürülmesi hakkında daha fazla bilgi için bkz. soru 6.6). 

6.2 Maksimum ve minimum yatırım tutarlarını belirlemek için kullanılan döviz kurları düzenli olarak  
gözden geçirilecek mi? 
Döviz kurları yıllık olarak gözden geçirilecek ve önemli bir değişiklik olması durumunda, yerel para birimindeki 
maksimum yatırım tutarını ayarlayacağız. Minimum yatırım tutarını ise ayarlamayacağız.

6.3 Döviz kuru, yerel para birimindeki maksimum yatırım tutarını değiştirirse, yatırımımı değiştirme imkanım var mı? 
Döviz kurlarındaki revizyonun sonucu:

•	 Yerel para birimindeki maksimum yatırım tutarında bir düşüşe yol açarsa: halihazırda yeni maksimum tutardan 
daha fazla yatırım yapıyorsanız, gelecekteki katkı paylarınızı otomatik olarak yeni maksimum tutara göre 
ayarlayacağız.

•	 Yerel para biriminde maksimum yatırım tutarında artış: siz değiştirmeyi seçmediğiniz sürece, gelecekteki aylık 
yatırım tutarınız değişmeyecektir. Şu anda maksimum tutarı yatırıyorsanız, yeni maksimum tutara kadar yatırım 
yapmaya başlamak isterseniz, Equiniti hesab ınızagiriş  yaparak katkı payı tutarınızda değişiklik talep etmeniz 
gerektiğinisize bildirmek  içinsizinle iletişime geçeceğiz.

Minimum yatırım tutarı değişmeyecektir.

6.4 Yerel para birimindeki maksimum katkı payı tutarını nasıl öğrenebilirim? 
Her ay, yerel para birimindeki yatırımınız, hisse senetlerinin satın alınma tarihinden önce, o anda geçerli olan döviz 
kuru üzerinden GBP’ye çevrilecektir. GBP cinsinden katkı payınız, Rolls-Royce tarafından maksimum 50,00 GBP’ye 
kadar eşleştirilecektir. 50,00 GBP’yi aşan tüm GBP katkı payları yatırılacaktır, ancak eşleştirme yapılmayacaktır.

6.5 Döviz kuru yatırımımı nasıl etkiler? 
Maaşınız GBP cinsinden değilse, döviz kuru plan üzerinde çeşitli etkiler yaratacaktır:

•	 Aylık maksimum yatırım tutarını belirlemek için: Planın başladığı yılın öncesindeki ayın ilk 21 gününün ortalama 
döviz kuru, yerel para birimindeki maksimum ve minimum yatırım tutarlarını hesaplamak için kullanılacaktır 
(Rolls-Royce finans ekibi tarafından sağlanan döviz kurları kullanılarak). Aylık maksimum yatırım tutarını 
belirlemek için kullanılan döviz kurları her yıl gözden geçirilecektir.

•	 Birleşik Krallık’a fon aktarımı sırasında: Her ay, maaşınızdan yerel para biriminde bir kesinti yapılacaktır. Bu tutar daha 
sonra o anda geçerli olan döviz kuru üzerinden GBP’ye çevrilecek ve buna %1,5 oranında bir ücret eklenecektir.

•	 Ülkenize para transferi sırasında: hisselerinizi sattığınızda, satış sterlin (GBP) cinsinden gerçekleştirilecektir. Geçerli 
döviz kuru üzerinden %1,5 oranında bir ücret eklenerek, paranın yerel banka hesabınıza aktarılmasını seçebilirsiniz. 
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6.6 Hisse senetlerini satın aldığımda yatırımım döviz kuru riskine maruz kalır mı? 
Evet. Her ay, maaşınızdan yerel para biriminde bir tutar kesilecek ve o anda geçerli döviz kuru üzerinden %1,5 
komisyon eklenerek İngiliz sterlini (GBP) cinsine çevrilecektir. Bu, aynı yerel para birimindeki kesintinin bir aydan 
diğerine sterlin cinsinden farklı bir tutara karşılık geleceği anlamına gelir; dolayısıyla, hisse senedi fiyatı değişmese 
bile, bu satın alma işleminde daha fazla veya daha az hisse senedi satın alabilirsiniz.

6.7 Hisselerimi sattığımda yatırımım döviz kuru riskine maruz kalır mı? 
Evet. Hisselerinizi sattığınızda, bunlar GBP cinsinden satılır. O anda geçerli döviz kuru + %1,5’lik bir komisyon, fonları 
yerel para birimine dönüştürmek için kullanılır ve bu tutar daha sonra yerel banka hesabınıza aktarılır. Aşağıdaki 
euro örneğine bakınız. Bu hesaplama diğer tüm para birimleri için de geçerlidir.

Ocak ayında 200 hisse satıyorsunuz:

•	 Hisse fiyatı 10,50 GBP’dir

•	 Hisse satışından 2.100,00 GBP elde edersiniz (200 x 10,50 GBP)

•	 Komisyon %0,2 olup minimum 12,50 GBP’dir. Dolayısıyla elinizde 2.087,50 GBP kalır

•	 Birleşik Krallık dışındaki bir banka hesabına para transferi için 10,00 GBP tutarında ücret uygulanır – dolayısıyla 
elinizde 2.077,50 GBP kalır

•	 Döviz kuru (%1,5 döviz işlem ücreti düşüldükten sonra) 1 EUR için 0,83 GBP’dir

•	 2.077,50 GBP’niz 2.503,01 EUR’ye eşittir 

Şubat ayında aynı sayıda hisseyi satarsınız:

•	 Hisse fiyatı 10,50 GBP olarak kalır

•	 Ancak döviz kuru 1 EUR için 0,81 GBP’ye düşmüştür

•	 2.077,50 GBP’niz artık 2.564,81 EUR’ye eşittir1

6. Maaşım GBP cinsinden ödenmiyor – bunun  
Your Shares: Matched programına katılımım 
üzerindeki etkisi nedir?
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7. Hisselerimin satışı
7.1 Bağlı hisselerimin kilidi açılmadan önce satın aldığım hisseleri satarsam ne olur? 
Satın aldığınız hisseleri istediğiniz zaman satabilirsiniz, ancak satın aldığınız hisseleri serbest bırakılmadan satarsanız, 
bloke edilmiş karşılık hisseleriniz üzerinde bazı etkileri olacaktır.

Örneğin:

Ayda 50,00 GBP’den fazla yatırım yapıyorsanız ve ilgili karşılık hisselerinizin kilidi açılmadan satın aldığınız 
hisselerden birini satmayı seçerseniz, satın aldığınız hisseler aşağıdaki sırayla satılacaktır:
•	 Karşılık hisseleriyle bağlantılı olmayan satın alınan hisseler satılacaktır
•	 Karşılık hisseleriyle bağlantılı olmayan tüm satın alınan hisseleriniz satıldıktan sonra, karşılık hisseleriyle 

bağlantılı ilk satın alınan hisseler satılacaktır. Bu, karşılık hisselerinizin bir kısmını kaybetmenize neden olacaktır.

Yatırım (önceki ayın 
kalan değerleri dahil)

Hisse Senedi 
Fiyatı

Satın alınan 
hisse sayısı

Bir sonraki aya 
devredilen tutar

Tahsis edilen  
hisse sayısı

Ocak 50,00 GBP 10,00 GBP 5 0,00 GBP 5

Şubat 50,00 GBP 10,40 GBP 4 8,40 GBP 4

Mart 58,40 GBP 10,25 GBP 5 7,15 GBP 4

Nisan 57,15 GBP 10,55 GBP 5 4,40 GBP 4

Mayıs 54,40 GBP 10,85 GBP 5 0,15 GBP 4

Mayıs ayında, planın ilk aylarında 
satın alınan yatırım hisselerinden 9 
adedini satmaya karar veriyorum 

– bu durumda Ocak ve Şubat 
aylarında satın alınan hisseler

Tüm yatırım hisselerim eş 
hisselerle bağlantılı olduğundan, 
ilgili eş hisselerin süresi dolacak

Kalan hisseler  
(karşılık hisseleri dahil)

Ocak 5 5 0

Şubat 4 4 0

Mart 9

Nisan 9

Mayıs 9
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Örneğin:

7.2 Neden bloke edilmiş karşı hisselerimi satamıyorum?
Karşılık hisseleriniz size başlangıçta bir “Tahsis” şeklinde tahsis edilir; bu, size bu hisseleri daha sonra teslim etme 
sözüdür. Hukuki açıdan bu, gelecekte hisseleri alma konusunda şartlı bir haktır – Your Shares: Matched durumunda, 
bu tarih planın yılındaki son satın alımdan bir yıl sonra olarak belirlenmiştir.

Karşılık hisselerinizin kilidi açıldıktan sonra, bunları istediğiniz zaman satabilir veya devredebilirsiniz.

7. Hisselerimin satışı

Yatırım (önceki ayın 
kalan değerleri dahil)

Hisse Senedi 
Fiyatı   

Satın alınan 
hisse sayısı

Bir sonraki aya 
devredilen tutar

Tahsis edilen  
hisse sayısı

Ocak 80,00 GBP 10,00 GBP 8 0,00 GBP 5

Şubat 80,00 GBP 10,40 GBP 7 7,20 GBP 4

Mart 87,20 GBP 10,25 GBP 8 5,20 GBP 4

Nisan 85,20 GBP 10,55 GBP 8 0,80 GBP 4

Mayıs 80,80 GBP 10,85 GBP 7 4,85 GBP 4

Mayıs ayında 25 hisseyi satmaya 
karar veriyorum. İlk olarak, karşı 
hisselerin kaybına yol açmayan 
tüm yatırım hisseleri satılacaktır

Karşılık hisselerinin kaybına yol 
açmayan tüm yatırım hisseleri 
satıldığında, daha önce satın 

alınmış ve kayba yol açan bazı 
yatırım hisseleri de satılacaktır

Bağlı yatırım hisselerimin bir kısmı 
satıldığından, buna karşılık gelen 
sayıda karşı hisse kaybedilecektir

Ocak 3 5 5

Şubat 3 3 3

Mart 4

Nisan 4

Mayıs 3
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7.3 Karşılık hisselerim serbest bırakıldıktan sonra bunları satabilir miyim?
Evet, karşılık hisselerinizin kilidi açıldıktan sonra, satın aldığınız hisseleri etkilemeden istediğiniz zaman satabilirsiniz.

7.4 Sattığım hisselerin fiyatını nasıl öğrenebilirim?
Satılan hisselerin fiyatını, portalda “Satışlar” bölümüne ve ardından “Geçmiş” sekmesine giderek görebilirsiniz.

7.5 Hisse senetlerinin satışı veya devriyle ilgili herhangi bir ücret var mı?
Evet. Hisselerinizi satarsanız, ücretler satış tutarından kesilir; bu, sattığınız hisselerin değerinden ücretler 
düşüldükten sonra kalan tutarı alacağınız anlamına gelir. Hisselerinizi devrederseniz, işlem ücreti ödemeniz gerekir. 
Bu ücretlerin ayrıntıları, herhangi bir işlem talimatı vermeden önce size bildirilecektir.

Hisse senetlerinin satışı veya devriyle ilgili tüm ücretler Equiniti yeödenir. Rolls-Royce, çalışanlarından bu konuda 
herhangi bir ücret almaz.
 
İkamet ettiğiniz yer ve kişisel durumunuza bağlı olarak vergi ödemekle yükümlü olabilirsiniz.  
Daha fazla bilgi için 10. Bölüm- Vergilendirme’ye bakınız.

7.6 Hisse senetlerinin satışındaan elde edilen geliri yerel banka hesabıma nasıl aktarabilirim? 
Satış emrini verirken banka bilgilerinizi girmeniz gerekecektir. Birleşik Krallık dışındaki bir banka hesabına para 
transferi için 10,00 GBP tutarında bir ücret uygulanır.

7.7 Banka hesabıma yapılan transfer için kullanılan döviz kurunu nasıl öğrenebilirim?
Bu bilgi, hesabınızın “İşlemler” bölümünde görüntülenebilir.

7.8 Hisselerimi sattığımda yatırımım döviz kuru riskine maruz kalır mı?
Evet. Hisselerinizi sattığınızda, bunlar GBP cinsinden satılır. O anda geçerli döviz kuru + %1,5’lik bir komisyon, fonları 
yerel para birimine dönüştürmek için kullanılır ve bu tutar daha sonra yerel banka hesabınıza aktarılır. Aşağıdaki 
euro örneğine bakınız. Bu hesaplama diğer tüm para birimleri için de geçerlidir.

Ocak ayında 200 hisse satıyorsunuz:

•	 Hisse fiyatı 10,50 GBP’dir

•	 Hisse satışından 2.100,00 GBP elde edersiniz (200 x 10,50 GBP)

•	 Aracı kurum komisyonu %0,2 olup, minimum 12,50 GBP’dir. Dolayısıyla elinizde 2.087,50 GBP kalır

•	 Birleşik Krallık dışındaki bir banka hesabına para transferi için 10,00 GBP tutarında ücret  
uygulanır – dolayısıyla elinizde 2.077,50 GBP kalır

•	 Döviz kuru (%1,5 döviz işlem ücreti düşüldükten sonra) 1 EUR için 0,83 GBP’dir

•	 2.077,50 GBP’niz 2.503,01 EUR’ye eşittir

Şubat ayında aynı sayıda hisseyi satarsınız:

•	 Hisse fiyatı 10,50 GBP olarak kalır

•	 Ancak döviz kuru 1 EUR için 0,81 GBP’ye düşmüştür

•	 2.077,50 GBP’niz artık 2.564,81 EUR’ye eşittir

7. Hisselerimin satışı
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8. Rolls-Royce’dan ayrılma
8.1 Geçici ücretli izindeysem ne olur?
Ücretli izindeyseniz ve maaşınız ödenmeye devam ediyorsa, Your Shares: Matched programına katılmaya devam 
edebilirsiniz. Yatırımınız sonucunda maaşınız bölgenizde geçerli olan asgari ücretin altına düşerse, yerel mevzuata 
göre yatırımınız buna göre azaltılabilir.

8.2 Rolls-Royce’tan ayrılırsam ne olur?  
Ayrılma nedeniniz ne olursa olsun, aşağıdaki hisseleri elinizde tutarsınız:

•	 Satın alınan tüm hisseler

•	 Kilidi açılmış olan eşleştirme hisseleri

İşten çıkarılma dışında bir nedenle şirketten ayrılırsanız, bu durum gönüllü ayrılma olarak kabul edilir; bu da,  
bloke edilmiş tüm eşleştirme hisselerinin ayrılmanızdan kısa bir süre sonra serbest bırakılacağı anlamına gelir.

Çalıştığınız yere bağlı olarak, karşılık hisselerinizin kilidi açıldığında, bunların bir kısmı tahmini vergi ve sosyal 
güvenlik yükümlülüklerinizi karşılamak için otomatik olarak satılabilir – çalıştığınız yer için geçerli durumu öğrenmek 
için “Kaynaklar” bölümündeki çalışanlara yönelik vergi kılavuzlarına bakın ve ayrıca 10. Bölüm – Vergilendirme’ye de 
göz atın. Sağlanan bilgilerin yalnızca kılavuz niteliğinde olduğunu unutmayın – vergi mevzuatı karmaşık olabilir ve 
sorumluluk size aittir. Ek yardıma ihtiyacınız varsa veya ikamet ettiğiniz yere özgü mevzuatla ilgili şüpheleriniz varsa, 
lütfen nitelikli bir vergi danışmanına danışın.

Equiniti Share Plan Trustees Limited, Equiniti Limited ve Rolls-Royce ne’nin kişiye özel vergi veya finansal 
danışmanlık hizmeti verme yetkisibulunmadığını lütfen unutmayın.

İşten çıkarılma sonucu şirketten ayrılırsanız, bu durum olumsuz ayrılma olarak değerlendirilecek ve bloke edilmiş 
tüm hisselerinizi kaybedeceksiniz.

8.3. Ayrıldığımda benimle nasıl iletişime geçilecek?
Tüm iletişim e-posta yoluyla yapılacaktır.  Ayrılmadan önce Equiniti hesabınıza kişisel e-posta adresinizi 
kaydettiğinizden emin olun. Bunu yapmak için portala giriş yapın ve “Hisseleriniz: tahsis edilen ve katkıda bulunulan” 
bölümünde “Görüntüle” seçeneğine tıklayın. Bu ekrana geldiğinizde, kişisel e-posta adresinizi onaylamanızı isteyen 
bir açılır pencere görüntülenecektir. Bu açılır pencerenin altındaki “E-posta adresi ekle” seçeneğine tıklayın, “Hesap 
bilgileri”nin yanındaki “Düzenle” simgesine tıklayın ve ardından kişisel e-posta adresinizi ekleyin.
 
E-posta adresinizi güncellemeniz çok önemlidir, aksi takdirde Rolls-Royce’tan ayrıldıktan sonra hiçbir  
iletişim almayacaksınız.

8.4 Aylık hisse alımından önce Rolls-Royce’dan ayrılırsam ne olur?  
Son maaşınız yeterli olduğu sürece, maaş kesintiniz her zamanki gibi tahsil edilip Equiniti’ yeaktarılacak ve hisse satın 
almak için kullanılacaktır – satın alma işlemi ayrılmanızdan sonra gerçekleşse bile. Şirketin katkısı da uygulanacaktır.

8.5 Rolls-Royce’tan “favourable leaver” olarak ayrılırsam, bloke edilmiş karşılık hisselerime ne olur?   
Şirketten “favourable leaver” olarak ayrılırsanız, tüm bloke edilmiş hisseler yaklaşık 3 ay içinde serbest bırakılacaktır. 
Rolls-Royce’un serbest bırakılan karşılık hisselerinin değerinden vergi kesmekle yükümlü olduğu ülkelerde, bu vergi 
yükümlülüğünü karşılamak için hisselerinizin bir kısmı satılacak ve geri kalan hisseler size ait olacaktır. Ülkenizdeki 
vergi durumu ve tabi olabileceğiniz yükümlülükler hakkında daha fazla bilgi için ‘Kaynaklar’ bölümündeki vergi 
kılavuzlarına bakın.

https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources


32

8.6 Şirketten ayrıldığımda Equiniti hesabımdaki hisselerimi çekmem gerekir mi ?  
Bloke edilmiş karşılık hisseleriniz varsa ve şirketten uygun koşullarda ayrılırsanız, karşılık hisseleriniz serbest bırakılacaktır 
(bkz. 8.5). Tüm hisseler serbest bırakıldıktan sonra, Equiniti sizinle iletişime geçerek, tüm hisselerinizi (yatırım hisseleriniz 
ve serbest bırakılmış karşılık hisseleriniz) satmak veya seçtiğiniz bir aracı kurum hesabına aktarmak için 90 gününüz 
olduğunu bildirecektir – daha fazla ayrıntı için bkz. soru 11.6. 90 günün sonunda herhangi bir işlem yapmazsanız,  
Your Shares: Matched bölümünde yer alan tüm hisse senetleriniz satılacak ve nakit tutar size aktarılacaktır. 

Ayrılmadan önceEquinitihesabınızdaki banka bilgilerinizi güncellemeyi unutmayın – nasıl yapılacağını öğrenmek  
için ‘Kaynaklar’ bölümündeki pratik kılavuza bakın.

Equiniti’nin seçimlerinizi ve karar sürelerini teyit etmek için sizinle iletişime geçebilmesi amacıyla,  
Equiniti hesabınızdaki kişisel e-posta adresinizi güncel tutun .

8.7 Ayrıldıktan sonra vergi yükümlülüklerim var mı?  
Her ülkenin hisse senetleri üzerindeki vergilerin hesaplanması, beyanı ve ödenmesi ile ilgili kendi kuralları vardır.

İkamet ettiğiniz yere bağlı olarak, serbest bırakılan hisselerin değerine göre hesaplanan tahmini vergi ve sosyal 
güvenlik borçlarınızı karşılamak amacıyla bazı hisseleriniz otomatik olarak satılabilir – ikamet ettiğiniz yer için geçerli 
durumu öğrenmek üzere ‘Kaynaklar’ bölümündekiçalışanlara yönelik vergi kılavuzlarına bakın  ve ayrıca adresindeki 
10. bölüm – Vergilendirme’ye göz atın. Sağlanan bilgilerin yalnızca kılavuz niteliğinde olduğunu unutmayın – vergi 
mevzuatı karmaşık olabilir ve sorumluluk size aittir. Ek yardıma ihtiyacınız varsa veya ikamet ettiğiniz yere özgü 
mevzuatla ilgili şüpheleriniz varsa, lütfen nitelikli bir vergi danışmanına danışın..

Equiniti Share Plan Trustees Limited, Equiniti Limited ve Rolls-Roycene’nin kişiye özel vergi veya finansal 
danışmanlık hizmeti verme yetkisibulunmadığını lütfen unutmayın.

8.8 Şirketten ayrıldığımda kalan nakit bakiyeler ne olacak?  
Aylık satın alımlarınızdan kalan bir nakit bakiyesi olabilir; bu bakiye her zaman bir hisse senedi fiyatından daha düşük 
olacaktır (örneğin, ayda 50,00 GBP yatırım yaparsanız ve satın alma anındaki hisse senedi fiyatı 10,50 GBP ise,  
4 hisse senedi satın alırsınız ve 8,00 GBP tutarında bir bakiye kalır). Programdan ayrıldığınızda, kalan bakiye  
o anda Rolls-Royce tarafından seçilen hayır kurumuna aktarılacaktır.

8.9. Hisse satışından elde edilen parayı almak için banka bilgilerimi nasıl güncelleyebilirim?  
Banka bilgilerinizi nasıl güncelleyeceğinizi öğrenmek için adresindeki ‘Kaynaklar’ bölümündeki pratik kılavuza bakın.

8.10 Ayrılırsam temettü almaya devam eder miyim?  
Evet. Hala hisseleriniz varsa, Rolls-Royce hissedarı sayılırsınız ve temettü dağıtılmasına karar verdiğimiz  
her seferinde temettü alma hakkınız vardır. İlgili ücretler uygulanmaya devam edecektir.

8.11 Rolls-Royce’tan ayrılıp sonra geri dönersem ne olur?    
rekli koşulları karşılıyorsanız,Your Shares: Matched programınayeniden katılabilirsiniz  
(bkz. Bölüm 3 – Your Shares: Matched’e kimler katılabilir?)

8.12 Vefat edersem ne olur?   
Hisse senedi planlarından sorumlu ekip, belirlediğiniz mirasçıların kimliklerini ve iletişim bilgilerini öğrenmek için 
yerel İK departmanınızla iletişime geçecektir. Ardından Equiniti’yi bilgilendireceğiz ve hisselerinizin mirasçılarınıza 
devredilmesini sağlamak için onlarla birlikte çalışacağız.

8. Rolls-Royce’dan ayrılma

https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources


33

9. Temettüler
9.1 Rolls-Royce, kârını hissedarlarıyla nasıl paylaşır?   
Kâr elde ettiğimizde, bunun bir kısmı hissedarlarımıza ödenebilir; buna temettü denir. Temettü ödenmesine karar 
verilirse, hisse sahibi olan meslektaşlarımız da dahil olmak üzere tüm hissedarlar bu kârın bir kısmına hak kazanır.

Rolls-Royce temettü dağıtmaya karar verirse, satın aldığınız tüm yatırım hisseleri için hemen temettü alma hakkına 
sahip olursunuz. Ancak, eşleştirme hisseleri için temettü alabilmeniz için bu hisselerin kilidinin açılması gerekir. Your 
Shares: Matched kapsamında alınan tüm temettüler otomatik olarak adi hisse senetlerine yeniden yatırılır; bu hisse 
senetlerini hisse senedi hesabınızda görebilirsiniz ve bunlar başlangıçtan itibaren serbest bırakılır. Bu süreç sizin 
adınıza yönetilir, bu nedenle herhangi bir işlem yapmanız gerekmez – daha fazla ayrıntı için (2.8 Your Shares: Matched 
kapsamında temettüler nasıl işler?) ve (2.9 Ne kadar temettü alacağım?) sorularına bakın.

Yargı bölgenize bağlı olarak, temettüler vergilendirilebilir ve bu verginin ödenmesi sizin sorumluluğunuzdadır.  
Daha fazla bilgi için ‘Kaynaklar’ bölümündekivergi kılavuzuna bakın.

Rolls-Royce’un hissedarlara dağıtımları nasıl gerçekleştirdiği hakkında daha fazla bilgi için Hissedar Bilgileri  
sayfasını ziyaret edin.

9.2 Hissedarlar şirketin önemli kararları hakkında nasıl oy kullanabilir?   
Rolls-Royce hissesi sahibi olan herkes, genel kurulda şirket politikası ve organizasyonun yönetişimine ilişkin önemli 
kararlar gibi şirketi ilgilendiren önemli konularda oy kullanabilir. Buna en az bir hisseye sahip olan çalışanlar da 
dahildir. Her hisse bir oy hakkı verir; dolayısıyla ne kadar çok hisseye sahip olursanız, o kadar çok oy hakkınız olur.

Yatırım amaçlı hisselerinizle, bunları satın alır almaz oy kullanabilirsiniz, ancak ikramiye hisselerinizle ancak bunlar 
serbest bırakıldıktan sonra oy kullanabilirsiniz. Katılabileceğiniz bir oylama olduğunda sizi bilgilendireceğiz.

9.3 Your Shares: Matched kapsamında temettüler nasıl işler?   
Rolls-Royce temettü dağıtmaya karar verirse,Your Shares: Matched kapsamındaki tüm yatırım hisseleriniz üzerinden 
temettü alma hakkına sahip olacaksınız. Eşleştirilen hisseler üzerindeki hissedar dağıtımlarını  
ancak bu hisseler serbest bırakıldıktan sonra alabilirsiniz.

Hisselerinizi hesabınızda tutarsanız, nakit temettünüz “temettü yeniden yatırım hisseleri” olarak adlandırılan Rolls-
Royce adi hisselerine yeniden yatırılacaktır. Bu hisseler hesabınıza eklenecek ve kalan fonlar bir sonraki temettü 
dağıtımına aktarılacaktır. Bu süreç için herhangi bir işlem yapmanız gerekmez: işlem sizin adınıza yönetilecektir.  
Daha fazla ayrıntı için bkz. soru 2.8.

Temettü ödeme sürecine ilişkin bir örnek aşağıda verilmiştir:

•	 Rolls-Royce, hissedarlara dağıtım yapacağını duyurur ve sahip olunan her bir adi hisse için 0,06 GBP öder

•	 Your Shares: Matched bölümünde 500 adet satın alınmış hisse ve 500 adet tahsis edilmiş hisseye sahipsiniz; 
yani temettü ödemesine hak kazanan toplam 1.000 hisseye sahipsiniz

•	 Ödenen temettü tutarı 0,06 GBP x 1.000 = 60,00 GBP’dir

•	 60,00 GBP daha sonra adi hisse senetlerine yeniden yatırılır. Hisse senedi fiyatı o anda 10,50 GBP ise,  
52,50 GBP değerinde 5 adet adi hisse senedi satın alınır ve hesabınıza eklenir.

•	 Kalan 7,50 GBP, bir sonraki temettü ödemesine aktarılır

https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://www.rolls-royce.com/investors/shareholder-information.aspx
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9. Temettüler
9.4 Ne kadar temettü alacağım?   
Rolls-Royce’dan alacağınız temettü tutarı birçok faktöre bağlıdır, bunlardan bazıları şunlardır:

•	 Temettü ödeme kapasitemiz ve kararımız

•	 Temettü tutarı (hisse başına)

•	 Elinizde bulunan serbest bırakılmış Rolls-Royce hisselerinin sayısı

9.5 Temettü yeniden yatırımı hisseleriyle ilgili herhangi bir kısıtlama var mı?     
Temettü yeniden yatırımıyla elde edilen hisseler, sahip olabileceğiniz diğer tüm Rolls-Royce adi hisseleriyle aynı 
birim değere sahip olacaktır.

Aynı kısıtlamalar temettü hisseleri için de geçerlidir: İzin gerektiren kişiler listesinde yer alıyorsanız, temettü 
hisselerinizi satmadan önce izin almanız gerekir. Insidertrack uygulaması veya web portalı üzerinden izin 
başvurusunda bulunabilirsiniz .

Kapalı dönem boyunca (yıllık ve altı aylık finansal sonuçlarımızın yayınlanmasından en az 30 gün önce), hem izin 
gerektiren kişiler listesinde hem de kapalı dönemler listesinde yer alan üyeler, Rolls-Royce ile ilgili yatırım kararları 
alma hakkına sahip değildir; bu nedenle, bu süre zarfında temettü hisselerinizi satamazsınız.

İşlem izni talep etmeniz gerekip gerekmediğinden emin değilseniz veya kapalı dönem boyunca geçerli kısıtlamalarla 
ilgili sorularınız varsa, lütfen governanceteam@rolls-royce.com adresinden yönetişim ekibimizle iletişime geçin.

9.6 Temettüler nasıl vergilendirilir?    
Lütfen “Your Shares Hub” platformunun ‘Kaynaklar’ bölümünde yeralan Ülkelere Göre Vergi Kılavuzu’na bakın.

https://www.rolls-royceinsidertrack.com/
mailto:governanceteam%40rolls-royce.com?subject=
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
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10. Vergilendirme
10.1 Your Shares: Matched ile ilgili herhangi bir vergi avantajı var mı?    
Çoğu ülkede, Your Shares: Matched ’in herhangi bir vergi avantajı yoktur. Bu, çoğu ülkede, gelir vergisi, sosyal 
güvenlik primleri ve diğer geçerli yerel vergilerin, tahsis edilen hisselerin kilidi açıldığında hisselerin değeri 
üzerinden ödenmesi gerektiği anlamına gelir. Ülkenizdeki vergilendirme hakkında daha fazla bilgi için, ‘Kaynaklar’ 
bölümündeki vergi bilgilerine bakın.

10.2 Eşleştirme hisseleri nasıl vergilendirilir?    
Çoğu ülkede, Rolls-Royce, işveren olarak, sahip olduğunuz hisseleri vergi dairesine bildirmekle yasal olarak 
yükümlüdür. Ayrıca, hisseler serbest bırakıldığında bu hisseler üzerinden ödenmesi gereken vergileri ödemek için 
karşılık hisselerinizin bir kısmını satmak zorunda kalabiliriz.

Bazı ülkelerde, serbest bırakılan hisselerinizi vergi beyannamenizde vergilendirilebilir gelir olarak beyan etmeniz 
veya bu hisseleri elinizde bulundurduğunuzu vergi dairesine bildirmeniz gerekebilir.

Ülkenizde geçerli vergi kuralları hakkında daha fazla bilgi için, Hub’ın ‘Kaynaklar’ bölümünde ülkenize ait vergi 
kılavuzuna bakın. Bu belgeler, ülkenizin vergi gerekliliklerini ve kişisel vergi yükümlülüklerinizi anlamanıza yardımcı 
olacaktır. Ülkenizin vergi mevzuatında gelecekte değişiklikler olabileceğini ve bunun hisseleriniz üzerinde etkileri 
olabileceğini lütfen unut

Uluslararası vergi düzenlemeleri nedeniyle, hisseleriniz serbest bırakıldığında Equiniti’nin bazı bilgileri uluslararası 
vergi yetkilileriyle paylaşması gerekebilir. Bu durum, MiFID II ve FATCA düzenlemelerinden kaynaklanmaktadır.  
Daha fazla bilgi için Equiniti’nin yardım sayfasına bakın.

Ülkelere göre geçerli kurallar hakkında daha ayrıntılı bilgi için, Hub’ın ‘Kaynaklar’ bölümünde ülkenize ait vergi 
kılavuzuna bakın. Ülkenizdeki mevzuatta değişiklikler olabilir ve bu durum beyan yükümlülüklerinizi etkileyebilir 
veya değiştirebilir.

10.3 Vergi dairelerine bildirim yükümlülüğüm var mı?    
Birçok ülke, özellikle yabancı bir kuruluşta ve/veya ülke dışında tutulan hisselerle ilgili olarak kendi beyan 
kurallarına sahiptir.

Her ülkede geçerli olan kurallar hakkında daha fazla bilgi için, Hub’ın ‘Kaynaklar’ bölümünde bulunanülkeye özel 
vergi kılavuzunuza bakın. Ulusal yasalar değişebilir ve bu durum beyan yükümlülüklerinizi etkileyebilir  
veya değiştirebilir.

10.4 Sermaye kazancı vergisi ödemek zorunda kalacak mıyım?    
Hisse senetlerinin değeri aşağıdaki zaman aralıklarında artarsa:

•	 yatırım/temettü yeniden yatırımı hisse senetlerinizi satın aldığınız an ile bunları satmaya karar verdiğiniz an arasında

•	 karşılık hisse senetlerinizin kilidinin açıldığı an ile bunları satmaya karar verdiğiniz an arasında

Bu durumda, satın alma/bloke kaldırma anındaki değer ile satış anındaki değer arasındaki fark üzerinden sermaye 
kazancı vergisi (ve/veya geçerli diğer yerel vergiler) ödenmesi gerekebilir. Hisse senetlerinizin bloke kaldırma/satış 
anındaki fiyatına ilişkin bilgileri , hisse senetlerinin satışından sonra Equiniti hesabınızda bulabilirsiniz.
Vergiler ve yükümlülükleriniz hakkında daha fazla bilgi içinlütfen Hub’ın ‘Kaynaklar’ bölümünde  
ülkenizin vergi kılavuzuna bakın.

https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://equiniti.com/uk/help-and-support/legal-regula
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
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10. Vergilendirme
10.5 Sermaye kazancı vergimi hesaplamak için gerekli bilgileri nereden bulabilirim?    
Sermaye kazancı vergisiyle ilgili kurallar ülkeden ülkeye değişir.Vergilendirme ve yükümlülükleriniz hakkında daha 
fazla bilgi içinlütfen Hub’ın ‘Kaynaklar’ bölümündeki ülkenizin vergi kılavuzuna bakın.

Yerel sermaye kazancı verginizi hesaplamak için gerekli tüm bilgileri Equiniti hesabınızda bulabilirsiniz; raporunuza 
hesabınızın sol menüsünden erişebilirsiniz. Rapor şunları içerecektir:

•	 Satın alma dökümü (satın alınan hisse sayısı, satın alma tarihi ve satın alma fiyatını içeren)

•	 Teminat hisselerinindökümü, (serbest bırakılan hisse sayısı ve serbest bırakılma anındaki değerini içeren)

•	 Satış bilgilerini içeren bir liste (satılan hisse sayısı, satış fiyatı, ilgili masraflar ve döviz kuru dahil)

•	 Bu sermaye kazancı vergisi (CGT) raporunun, birçok ülkede yaygın olarak kullanılan “ilk giren, ilk çıkar” (FIFO) 
prensibine göre işlediğini lütfen unutmayın. Ülkeniz için hangi kuralın geçerli olduğunu bilmiyorsanız, lütfen 
“Your Shares Hub” platformunun “Kaynaklar” bölümünde ülkenize özgü vergi kılavuzuna bakın.

10.6 Rolls-Royce, ülkemde vergi kesintisi yapmamaktadır. Sorumluluklarım nelerdir?     
Birçok ülke, özellikle yabancı bir kuruluşta ve/veya ülke dışında tutulan hisselerle ilgili olarak kendi beyan 
kurallarına sahiptir.

Ülkelere göre geçerli kurallar hakkında daha ayrıntılı bilgi için, Hub’ın ‘Kaynaklar’ bölümünde ülkenize ait vergi 
kılavuzuna bakın. Ülkenizdeki mevzuatta değişiklikler olabilir ve bu durum beyan yükümlülüklerinizi etkileyebilir 
veya değiştirebilir.

10.7 Vergi ile ilgili sorularım varsa ne yapmalıyım?    
Vergilendirme karmaşık ve kişisel bir konudur. Bu bölümdeki tüm cevapları inceledikten ve Hub’ın ‘Kaynaklar’ 
bölümündeülkenize ait vergi kılavuzunu okuduktan sonra hala vergi ile ilgili sorularınız varsa, nitelikli bir finans  
ve/veya vergi danışmanına başvurmanızı öneririz.

10.8 Temettüler nasıl vergilendirilir?    
Temettü vergilendirmesi dahil olmak üzere ülkenizdeki vergi durumuyla ilgili daha ayrıntılı bilgi için,  
Hub’ın ‘Kaynaklar’ bölümündeülkenize ait vergi kılavuzuna bakın. Ülkenizdeki mevzuatta gelecekte değişiklikler 
yapılabilir ve bu durum, beyan yükümlülüklerinizi etkileyebilir veya değiştirebilir.

https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
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11. Hisselerinizi yönetme
11.1 Hisse senetlerimi nasıl görüntüleyebilir ve yönetebilirim?    
Equiniti hesabınızdan istediğiniz zaman hisselerinizi görüntüleyebilir, yatırımınızı askıya alabilir, başlatabilir veya 
değiştirebilirsiniz. Sahip olduğunuz hisse sayısını, tahmini güncel değerini ve hisseleriniz bloke edilmişse, blokenin 
kaldırılması için gereken bekleme süresini görebilirsiniz. Hesabınıza nasıl erişebileceğinizi öğrenmek için Hub’daki 
‘Hisseleriniz’ başlığı altındaki “Hesabınız” bölümüne gidin.

11.2 Hisse senetlerimle ilgili bilgileri nasıl alabilirim?    
Equiniti’ den e-posta veya portal aracılığıyla güncellemeler ve bildirimler alacaksınız. Bu güncellemeleri aldığınızdan 
emin olmak için, portalda iletişim bilgilerinizi güncel tutun. Bu, Rolls-Royce iş e-posta adresiniz yoksa ve kişisel bir 
e-posta adresi kullanıyorsanız özellikle önemlidir. E-posta adresinizi ekleme talimatları için 8.3 numaralı soruya bakın.

11.3 Hisselerimi satabilir miyim?    
Evet, yatırım hisselerinizi istediğiniz zaman satabilirsiniz; ancak, aylık yatırım düzeyinize bağlı olarak, bu durum bloke 
edilmiş karşılık hisselerinizin bir kısmını kaybetmenize neden olabilir – daha fazla ayrıntı için 7.1 numaralı soruya bakın.

Karşılık hisseleriniz serbest bırakıldıktan ve ilgili vergiler ödendikten sonra (bkz. bölüm 10 – Vergilendirme),  
yatırım hisselerinizi ve karşılık hisselerinizi istediğiniz zaman satabilir veya devredebilirsiniz.

Temettü yeniden yatırım hisseleri için bloke süresi yoktur; bu nedenle ,bunları aldığınız andan itibaren istediğiniz zaman 
satabilirsiniz. Temettüler ve bunların olası vergi etkileri hakkında daha fazla bilgi için bölüm 9: Temettüler’e bakın.

Hisselerinizi sattığınızda, İçeriden Öğrenen Bilgiler ve Menkul Kıymet İşlemleri Politikamıza uymalısınız Hisselerinizi 
satarken, Şirketimizin Hisse Alım-Satım Grup Politikası’na uygun hareket etmeniz gerekir.

11.4 Hisselerim için ne kadar ödediğimi nasıl öğrenebilirim?    
Bu bilgi, hesabınızın “İşlemler” bölümünde görüntülenebilir.

11.5 Hisselerimi satarken kullanılan döviz kurunu nasıl öğrenebilirim?    
Bu bilgi, hesabınızın “İşlemler” bölümünde görüntülenebilir.

11.6 Hisseleri bir aracı kurum hesabına aktarabilir miyim?    
Evet, satın aldığınız tüm serbest veya bloke kaldırılmış karşı istediğiniz zaman bir aracı kurum hesabına aktarabilirsiniz 
.Öncelikle, tercih ettiğiniz banka veya aracı kurumun Equiniti’denhisselerinizi alabileceğini kontrol etmelisiniz.

https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#your-account
https://rollsroyce.sharepoint.com/:u:/r/sites/ER-CorporateGovernance/SitePages/Inside-Information-%26-Share-Dealing.aspx?csf=1&web=1&e=9uhH3w
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11. Hisselerinizi yönetme
Bu işlem iki yönlüdür: Hisse senetlerinin devri için Equiniti’ye başvurmanız gerekir. Equiniti daha sonra hisse 
senetlerini devretmek istediğiniz aracı kuruma başvuracak ve bu kurumun hisse senetlerini almaya hazır olması 
gerekmektedir. Bunu yapmak için, Equiniti portalında bulunan ilgili hisse senedi transferi talep formunu doldurmanız 
ve (Equiniti’nin hesabınızda sizin için kaydettiği e-posta adresini kullanarak) gsppqueries@equiniti.com adresine 
e-posta ile göndermeniz gerekir . Aşağıdaki bilgileri belirtmeniz gerekir:

•	 Transfer edilecek hisse senedi sayısı

•	 Aracı kurum hesabınızda yer alan tam adınızın teyidi (bu, Equiniti hesabınızda yer alan adla aynı olmalıdır)

•	 Equiniti kimlik numaranızın, tam posta adresinizin ve  e-posta adreslerinizin teyidi  

•	 Hisselerinizi aktarmak istediğiniz banka/aracı kurum/saklama kuruluşunun iletişim bilgileri, özellikle:

•	 Tam adı ve adresi

•	 CREST katılımcı kimlik numarası ve üye hesap numarası

•	 E-posta adresi ve telefon numarası

•	 Banka/aracı kurum/saklama kuruluşundaki hesap numaranız

İmzalanmış ve tarih atılmış hisse senedi transfer talep formunda gerekli bilgilerin alınmasının ardından, Equiniti 
transferi başlatacak ve hisse senetleri banka/aracı kurum/saklama kuruluşu tarafından kabul edildiğinde size onay 
verecektir. İkamet ettiğiniz yere bağlı olarak, hisse senetlerinin yerel bir aracı kuruma transfer edilmesinin vergi 
yükümlülükleri doğurabileceğini lütfen unutmayın.

11.7 Hisse senetlerinin satışı veya devriyle ilgili herhangi bir ücret var mı?   
Evet. Hisselerinizi satarsanız, ücretler satış tutarından kesilir; bu, sattığınız hisselerin değerini, ücretler düşüldükten 
sonra alacağınız anlamına gelir. Hisselerinizi devrederseniz, işlem ücreti ödemeniz gerekecektir. Bu ücretlerin 
ayrıntıları, hisselerinizin serbest bırakılmasından ve herhangi bir işlem talimatı vermeden önce size bildirilecektir, 
ancak özetle şu şekildedir:

•	 %0,2 komisyon, minimum 12,50 GBP

•	 Birleşik Krallık dışındaki bir banka hesabına havale için 10,00 GBP

•	 %1,5 döviz çevrim ücreti

Hisse senetlerinin satışı veya devriyle ilgili tüm masraflar Equiniti ödenir. Rolls-Royce, çalışanlarından bu konuda 
herhangi bir masraf talep etmez.

İkamet ettiğiniz yer ve kişisel durumunuza bağlı olarak vergi ödemekle yükümlü olabilirsiniz. Daha fazla bilgi için  
“10. Vergilendirme” bölümüne bakın.

11.8 Equiniti hisse senedi hesabım üzerinden başka şirketlerin hisselerini satın alabilir miyim?   
Hayır, hesabınızda yalnızca Rolls-Royce hisse senedi planları kapsamında satın alınan hisseleri yönetebilirsiniz.

mailto:gsppqueries%40equiniti.com?subject=
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12. Kişisel Verileriniz
12.1 Kişisel verilerimin Equiniti ile paylaşılmasının yasal dayanağı nedir?    
Kişisel verileriniz, hisse senedi planlarının uygulanması, feshi ve sorunsuz yönetimi ile hisselerinizin satışı amacıyla 
işlenir. Gerekli kişisel veriler olmadan, Rolls-Royce hisse senedi planlarına katılmaya hak kazanamazsınız.

erilerinizin işlenmesinin yasal dayanağı hakkında daha fazla bilgi için, lütfen ‘Kaynaklar’ bölümünde bulunan Çalışan Hisse 
Senedi Planları Gizlilik Beyanı’na bakın. Equiniti’nin Gizlilik Beyanı’nı incelemek için lütfen Gizlilik Merkezi adresine gidin.

12.2 Hisse senetleri ile ilgili gizlilik beyanının bir kopyasını nerede bulabilirim?    
Gizlilik beyanının bir kopyasını Your Shares Hub’ın ‘Kaynaklar’ bölümünde bulabilirsiniz. Equiniti’nin gizlilik beyanını 
incelemek için lütfen Gizlilik Merkezi adresindeki Gizlilik Merkezi ziyaret edin.

12.3 Verilerimin paylaşılmasını istemiyorum – silinmesini nasıl talep edebilirim?    
Lütfen “Your Shares: Hub”un ‘Destek’ bölümündenbir talep gönderin. Halihazırda bir hisse senedi planına 
katılıyorsanız veya geçmişte katılmışsanız, verilerinizin silinmesinin hemen mümkün olmayabileceğini lütfen 
unutmayın. Bunun nedeni, finansal ürünlerle ilgili uluslararası vergi ve raporlama gereklilikleridir.

https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://equiniti.com/equiniti-privacy-centre/
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#resources
https://equiniti.com/equiniti-privacy-centre/
https://shareplans.rolls-royce.com/tr-en/shareplans/matched#support
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13. Uluslararası Görevliler
13.1 Your Shares: Matched programına katılıyorum – yurtdışına görev için gittiğimde ne olur?    
Kendi ülkenizden ayrılmadan önce bloke edilmiş tüm karşılık hisselerini serbest bırakmayı ve bunları nakit olarak 
ödemeyi planlıyoruz. Bu yaklaşım, yönetimi karmaşık ve maliyetli olabilen sınır ötesi vergi yükümlülüklerini önleyecektir. 

Serbest bırakılan tüm yatırım hisseleri ve karşılık hisseleri, Equiniti hesabınızda kalmaya devam edecektir.

Herhangi bir sorunuz varsa, lütfen uluslararası mobilite danışmanınıza başvurun.

13.2 Görevlendirme süresince plana yatırım yapmaya devam edebilir miyim?    
Hayır. Görev süreniz boyunca Your Shares: Matched planına yatırım yapamazsınız. Bunun nedeni, uluslararası 
mobiliteye sahip çalışanlar için hisse senedi planlarının yönetilmesiyle ilgili vergi ve idari zorluklardır.
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14. Daimi Uluslararası Transfer
14.1 Your Shares: Matched planına katılıyorum ve başka bir ülkedeki bir Rolls-Royce tesisine tayin edildim. 
Hisselerime ne olacak?    
Menşe ülkenizden ayrılmadan önce bloke edilmiş tüm eşleştirme hisselerini serbest bırakmayı ve bunları nakit olarak 
ödemeyi planlıyoruz. Bu yaklaşım, yönetimi karmaşık ve maliyetli olabilen sınır ötesi vergi yükümlülüklerini önleyecektir.

Yatırım hisseleriniz ve serbest bırakılan eş hisseleriniz Equiniti hesabınızda kalmaya devam edecektir.

14.2 Yeni iş yerime taşındığımda programa katılmaya devam edebilir miyim?    
Your Shares: Matched programı  yeni iş yerinizde sunulduğu sürece, programa katılmaya davet edileceksiniz.  
Yeni ülkenizdeki iş arkadaşlarınızın programa uygun olup olmadığını öğrenmek için Q&A bölümünün 3. maddesine 
bakın. Uygunsanız, davetinizi bekleyin.
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